
Funny z Mikołajem 2014-12-14 Ryś U8-28
Zawodnicy: 13
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1. Mateusz ZWIĄZEK Yuko Józefów

9. 
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5. Igor STAŃCZAK UKJ Ryś Warszawa

13. Jakub SKRZYPIEC UKJ AON Warszawa
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3. Antek BOGDANIUK HALINÓW TEAM

11. Zofia BARCIKOWSKA UKS MUSU
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7. Antoni PACZKOWSKI UKJ Ryś Warszawa
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5

2. Mateusz ŚWIĘCH UKJ Ryś Warszawa

10. 
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6. Jakub KĘPCZYŃSKI UKJ Ryś Warszawa

14. Ignacy TORUŃSKI DAN SIERADZ
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4. Kacper WDOWCZYK UKJ Ryś Warszawa

12. Mateusz ZĄBKIEWICZ Judo Panda
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8. Błażej KRYSIK UKJ OOKAMI

16. Jędrek SZEWCZYK UMKS Dziatwa
0

10

9

ZWIĄZEK

SKRZYPIEC

10

0

10

BOGDANIUK

PACZKOWSKI

10

0

11

ŚWIĘCH

KĘPCZYŃSKI

10

0

12

ZĄBKIEWICZ

SZEWCZYK

10

0

13

1

2

STAŃCZAK

14

3

4

BARCIKOWSKA

15

5

6

TORUŃSKI

16

7

8

WDOWCZYK

KRYSIK

0

10

17

10

STAŃCZAK

PACZKOWSKI

0

10

18

9

BARCIKOWSKA

SKRZYPIEC

0

10

19

12

TORUŃSKI

SZEWCZYK

10

0

20

11

KRYSIK

KĘPCZYŃSKI

0

10

21

ZWIĄZEK

BOGDANIUK

10

0

22

ŚWIĘCH

ZĄBKIEWICZ

0

10

23

PACZKOWSKI

SKRZYPIEC

0

10

24

TORUŃSKI

KĘPCZYŃSKI

0

10

25

22

SKRZYPIEC

ŚWIĘCH

10

0

26

21

KĘPCZYŃSKI

BOGDANIUK

0

10

27

ZWIĄZEK

ZĄBKIEWICZ

10

0

SKRZYPIEC

BOGDANIUK

ZWIĄZEK

Wyniki

Msc. Imię
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Mateusz ZWIĄZEK Yuko Józefów

Mateusz ZĄBKIEWICZ Judo Panda

Jakub SKRZYPIEC UKJ AON Warszawa

Antek BOGDANIUK HALINÓW TEAM

Mateusz ŚWIĘCH UKJ Ryś Warszawa

Jakub KĘPCZYŃSKI UKJ Ryś Warszawa

Antoni PACZKOWSKI UKJ Ryś Warszawa

Ignacy TORUŃSKI DAN SIERADZ


